ERRATA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2020

A  Comissão  de  Acompanhamento  do  Processo  Seletivo  Simplificado  da  Prefeitura

Municipal de Alto Piquiri  – Edital n° 001/2020, constituída através do Decreto  nº 1359, de 11 de

novembro de 2020, no uso de suas atribuições legais e, considerando que houve erro de digitação

por parte da instituição responsável pela realização do processo seletivo simplificado na avaliação de

títulos do candidato Gustavo Henrique Rondis Cruvinel,

RESOLVE

Tornar público a seguinte ERRATA:

No Edital n° 012/2020, de 09/02/2021, onde SE LÊ

Inscrição Candidato Pontuação

6208 Gustavo Henrique Rondis Cruvinel 2

LEIA-SE

Inscrição Candidato Pontuação

6208 Gustavo Henrique Rondis Cruvinel 0

Alto Piquiri/PR, 12 de fevereiro de 2021.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Decreto n° 1359/2020